機密性２               案

令和２年１２月２４日

関東信越地方社会保険医療協議会（新潟部会）議事要旨

先に開催された標記会議の議事要旨を下記のとおり公開します。

１． 日 時 令和２年１２月2２日～令和２年１２月２４日

２． 場 所 持回りによる審議

３． 出席した委員及び臨時委員

（支払側代表） 田 中 正 一

        中 村 節 子

        横 山   毅

（診療側代表） 川 合 千 尋

宇佐美 祐 一

原     正

（公益代表）  渡 邊   登

        関 原   貢

４． 議事となった事項

・保険医療機関及び保険薬局の指定（諮問）についての審議

５． 議事概要

・令和２年１２月２１日付関厚発１２２１第６３号により、

関東信越厚生局長から諮問のあった新潟県下の保険医療機関

及び保険薬局の指定について審議した結果、原案のとおり指

定すべきものと議決した。

新規保険医療機関等  ９件（医科 ２件、歯科 ３件、薬局 ４件）

更新保険医療機関等 ２３件（医科 ７件、歯科 ８件、薬局 ８件）